
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 – 23423 – Poz. 4164, 4165, 4166

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Stawka podatku (w 
z otych) 

Stawka podatku (w 
z otych) 

1. 2. 3 4.
Jedna o

12 18 383,00 383,00
18 25 435,00 435,00
25 469,00 661,00

Dwie osie 
12 28 509,00 509,00
28 33 721,00 1.000,00
33 38 1.000,00 1.517,00
38 1.357,00 2.000,00

Trzy osie 
12 38 795,00 1.107,00
38 1.107,00 1.507,00

4165

UCHWAŁA Nr XXXI/300/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/213/2005 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Krzyż Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90f usta-
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z Dz.U. Z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 
Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala co następuje: 

§1. W §4 ust. 6 Uchwały Nr XXVIII/213/2005 
Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp.  z dnia 31 marca 
2005 r. otrzymuje brzmienie:

„Kwota stanowiąca indywidualne uzupełnienie sty-
pendium liczona jest od 80,00 zł według zakwalifi-
kowania ucznia do grupy dochodowej i przysługuje 
w szczególności gdy w rodzinie tej występuje bez-
robocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała 

choroba, wielodzietność, alkoholizm i narkomania lub 
brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-
wychowawczej, także gdy rodzina jest niepełna lub 
wystąpiło zdarzenie losowe.”

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Czesław Jadzyn

4166

UCHWAŁA Nr XXXV/269/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej i sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów nor-
matywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmiana-
mi) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§1. Określa się wysokość stawki opłaty targo-
wej za sprzedaż dziennie za 1 m2 zajmowanej po-
wierzchni 2,85 zł.

§2.1. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa.
2. Inkasentem poboru opłaty targowej jest Wło-

dzimierz Walkowiak.
3. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wy-

nosi 20% wpływów.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Bojanowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady 
(-) Stanisław Tomiczak 


